КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 25
РЕШЕНИЕ

02.06.2023г.                                       п. Канифольный                              №  23 - 86

	О досрочном прекращении полномочий депутата Канифольнинского сельского Совета депутатов Шевчука Александра Леонидовича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, на основании заявления депутата Канифольнинского сельского Совета депутатов Шевчука Александра Леонидовича о прекращении полномочий по семейным обстоятельствам, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Полномочия депутата Канифольнинского сельского Совета депутатов Шевчука Александра Леонидовича, избранного по одному многомондатному избирательному округу от Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, считать прекращенными досрочно со 02.06.2023 по семейным обстоятельствам.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике».

	Председатель Канифольнинского
сельского Совета депутатов
__________________О.Н. Дудина
	            Глава Канифольнинского
            сельсовета
            ____________Т.А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)